МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПАРНАС

    23.12.2010 года                   г.Санкт-Петербург                                №  «16/1»
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении бюджета муниципального образования
 муниципальный округ Парнас на 2011 год.
Муниципальный совет муниципального образования МО Парнас,  заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования  А.В.Черезова,

РЕШИЛ:
1. Утвердить бюджет муниципального образования муниципальный округ  Парнас на 2011 год (приложение 1,2):

· общий объем доходов в сумме 96020,6 тыс.руб., из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга – 29093,6 тыс.руб.;

· общий объем расходов в сумме  96020,6 тыс.руб.;

· дефицит бюджета составляет 0 рублей.

2. Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета, администраторов доходов, согласно приложению 3.

3. Общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, составляет 10094,2 тыс.руб.

4. Учесть в местном бюджете на 2011 год поступления доходов по источникам, определенным приложением № 10 к Закону Санкт-Петербурга от 17.11.2010 года № 651-144  «О бюджете Санкт-Петербурга на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

5. Реестр расходных обязательств муниципального образования МО Парнас ведется местной администрацией МО Парнас.

6. Создать резервный фонд местной администрации в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.

7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

8. Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

9. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
          Глава МО Парнас                                                     А.В.Черезов